中关村绿色矿山产业联盟

公 告
绿盟 〔2026〕 第 4 号

关于批准发布《再生金属冶炼低碳企业评价要求》等 5 项团

体标准的公告

根据《中关村绿色矿山产业联盟团体标准管理办法》规定，《再

生金属冶炼低碳企业评价要求》等 5项团体标准已按照相关程序由中

关村绿色矿山产业联盟审查批准发布，自 2026 年 2 月 12 日起实施。

现予以公告。

中关村绿色矿山产业联盟

2026 年 2月 11 日

附件：

5 项团体标准目录

序号 标准名称 标准编号

1 再生金属冶炼低碳企业评价要求 T/GRM 147-2026

2 煤基固体废物综合利用通用技术要求 T/GRM 148-2026

3 粉煤灰无害化矿坑排弃作业规范 T/GRM 149-2026

4 露天煤矿土地复垦适宜性评价规范 T/GRM 150-2026

5 煤炭行业零碳矿山建设与评价规范 T/GRM 151-2026